
SEZNAM PODDODAVATELŮ – SPECIFIKACE PŘEDMĚTU 
PODDODÁVKY 

Název veřejné zakázky UK – Výstavba Kampusu Albertov – Biocentrum 

 

Název účastníka 
Společnost DGZ Biocentrum Albertov 
Metrostav DIZ s.r.o. – vedoucí společník 

Sídlo účastníka Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 

IČO / DIČ účastníka 25021915/CZ25021915 

 
Jako účastník zadávacího řízení na předmětnou veřejnou zakázku předkládám seznam 
poddodavatelů včetně určení části veřejné zakázky, které hodlám plnit prostřednictvím 
poddodavatelů. 
 

Název poddodavatele S u b t e r r a   a.s. 

Sídlo poddodavatele Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8 

IČO poddodavatele 45309612 
Předmět poddodávky (část veřejné 
zakázky plněná poddodavatelem) 

TZB, VZT, RTCH, koordinační činnost při 
restaurátorských pracích 

 
Název poddodavatele BLOCK a.s. 

Sídlo poddodavatele U Kasáren 727, 757 01 Valašské Meziříčí 

IČO poddodavatele 18055168 
Předmět poddodávky (část veřejné 
zakázky plněná poddodavatelem) 

Čisté prostory, koordinační činnost 

 
 

Název poddodavatele Zakládání staveb a.s. 

Sídlo poddodavatele Dobronická č.p. 1371, 140 00 Praha 4 

IČO poddodavatele 49241567 
Předmět poddodávky (část veřejné 
zakázky plněná poddodavatelem) 

Zakládání, koordinační činnost 

 
 

Název poddodavatele BeMo Tunnelling GmbH 

Sídlo poddodavatele 
Bernhard-Höfel-Strasse 11, A-6020 Innsbruck, 
Rakousko 

IČO poddodavatele ATU31712901 



Předmět poddodávky (část veřejné 
zakázky plněná poddodavatelem) 

Zakládání, koordinační činnost 

 
 
Účastník může tabulku dále kopírovat dle počtu poddodavatelů. 
 
V Praze 
 
 

Ing. Petr Hývnar, Vedoucí útvaru přípravy Závodu 1 




